
Id: CLWXI-MBIPW-RSGBN-SIEXC-EHPFZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 456/LXXIII/10
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 6 października 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do organów samorządu 
terytorialnego przeprowadzanych w 2010r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2b i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (tj.Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz.1547 ze zm.) na wniosek 
Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny, Rada Miejska w Chęcinach uchwala, co następuje : 

§ 1. 
Dla przeprowadzenia wyborów do organów samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 
listopada 2010r. tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 14 z siedzibą w Wojewódzkim Szpitalu 
Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze – Chęciny, ul. Czerwona Góra 10. 

§ 2. 
Obwód głosowania o którym mowa w § 1 obejmuje obszar jednostki, w której siedzibę ma 
obwodowa komisja wyborcza Nr 14 i utworzony jest dla wyborców objętych rejestrem wyborców 
w Gminie Chęciny i przebywających w tej jednostce w dniu wyborów. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

§ 4. 
Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Kielcach. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na terenie Miasta i Gminy 
Chęciny. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krystyna Foksa


